关于报送2008年秋季学期
我校家庭经济困难研究生临时伙食补贴的通知

各研究生培养单位：

根据海南大学学生工作处《关于下达2008年秋季学期我校家庭经济困难学生临时伙食补贴的通知》的通知要求，结合我校研究生的实际情况，现将有关事项通知如下：
一、补贴对象

全日制在校家庭经济困难的自费研究生（不包括工商管理硕士）。
家庭遭遇自然灾害或突发事件、孤残学生、烈士子女，以及家庭成员长期患重病等特殊情况的，2008年未获得过贫困研究生助学金的，应优先给予考虑。
二、补贴标准

每生每月40元，秋季学期按5个月计，即每生200元整。
三、指标分配
	序号
	学院名称
	分配指标
	金额（元）
	备注

	1
	农学院
	26
	5200
	每生200元（按照每生每月40元，补助5个月）

	2
	园林园艺学院
	6
	1200

	3
	环境与植物保护学院
	5
	1000

	4
	海洋学院
	9
	1800

	5
	机电工程学院
	1
	200

	6
	信息科学技术学院
	9
	1800

	7
	材料与化工学院
	18
	3600

	8
	建筑工程学院
	2
	400

	9
	食品学院
	6
	1200

	10
	经济学院
	9
	1800

	11
	管理学院
	7
	1400

	12
	政治与行政学院
	7
	1400

	13
	中国现代经济理论研究所
	1
	200

	14
	社会科学部
	3
	600

	15
	法学院
	8
	1600

	16
	旅游学院
	3
	600

	17
	人文传播学院
	5
	1000

	18
	外国语学院
	2
	400

	19
	艺术学院
	2
	400

	20
	法律硕士
	8
	1600

	合     计
	137
	27400

四、材料报送
请各学院于2008年12月11日前将《海南大学2008年秋季学期家庭经济困难学生临时伙食补贴备案表》（详见附件一），打印并加盖学院公章，并附电子版（邮箱：yjsxj@hainu.edu.cn）, 报研究生处范海明老师。

附件一：海南大学2008年秋季学期家庭经济困难学生临时伙食补贴备案表
海南大学研究生处

二OO八年十二月八日